Edicni komise

Aktuality

Vyzva k podavani navrhl na vydani publikace (2. kvétna 2024) a pozvanka na Svét knihy 23.—26. kvétna 2024
Slozeni ediéni komise FHS UK

Zapisy ze schlzi ediéni komise

Edi¢ni plany

Predpisy

O Ediéni komisi

» Ediéni komise fakulty je poradnim organem dékanky ; ma lichy pocet ¢lenu a je tvofena prodékanem pro védu a
vyzkum, redaktorem fakulty a zastupci vyzkumnych programda.

» Predsedou edi¢ni komise je dékanka, pfipadné jim povéfeny prodékan pro védu a vyzkum. Edi¢ni komisi fakulty
jmenuje dékanka.

» Zasedani edi¢ni komise svolava jeji pfedseda podle potfeby, nejméné vsak jednou za semestr. Terminy zasedani
edi¢ni komise a terminy uzavérek navrha titul(l dél k vydani jsou zverejiiovany na webovych strankach fakulty.

» Ediéni komise projednava navrhy ediénich pland a sestavuje ediéni plan fakulty a navrh edi¢niho planu publikaci
FHS UK pro vydani v Nakladatelstvi Karolinum a kontroluje jejich pInéni.

» Zasady edi¢ni €innosti na Fakulté humanitnich studii Univerzity Karlovy stanovuje v souladu s Edi¢nim fadem
Univerzity Karlovy opatfeni dékana .

Slozeni edi¢cni komise FHS UK

doc. Véra Sokolova, M. A., Ph.D.
dékanka, pfedsedkyné komise
dekanka@fhs.cuni.cz

PhDr. Marie Kratochvilova, Ph.D.
redaktorka
marie.kratochvilova@fhs.cuni.cz

prof. Dr. phil. Pavel Himl
prodékan pro védu a tvuréi ¢innost
pavel.himl@fhs.cuni.cz

doc. PhDr. Ladislav Benyovszky, CSc.
ladislav.benyovszky@fhs.cuni.cz

PhDr. Dana Bittnerova, CSc.
dana.bittnerova@fhs.cuni.cz

doc. Jakub Ceska, Ph.D.
jakub.ceska@fhs.cuni.cz

Mgr. Lenka Martinec Novakova, Ph.D.
Lenka.Novakova@fhs.cuni.cz

Mgr. Jaroslav Novotny, Ph.D.
jaroslav.novotny@fhs.cuni.cz

Mgr. et Mgr. Ondrej Spaéek, Ph.D.
ondrej.spacek@fhs.cuni.cz

doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D.
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marek.skovajsa@fhs.cuni.cz

prof. PhDr. Zdenék R. NeSpor, Ph.D.
zdenek.nespor@fhs.cuni.cz

Zapisy ze schizi ediéni komise
Zapis ze schuze Ediéni komise FHS UK dne 14. listopadu 2023

Zapis ze schuze Ediéni komise FHS UK ze dne 23. kvétna 2023

Zapis ze schuze edi¢ni komise FHS UK ze dne 25. listopadu 2022

Zapis ze schize edi¢ni komise FHS UK ze dne 3. ¢ervna 2022

Zapis ze schuzky edicni komise FHS UK ze dne 1. prosince 2021

Zapis ze schuze edi¢ni komise FHS UK ze dne 4. kvétna 2021

Zapis ze schize edi¢ni komise FHS UK ze dne 2. prosince 2020

Zapis ze schuze edi¢ni komise FHS UK ze dne 19. kvétna 2020

Zapis ze schuze edi¢ni komise FHS UK ze dne 26. listopadu 2019

Edicni plany

Edi¢ni plan FHS UK pro rok 2024

Ediéni plan FHS UK pro rok 2023

Ediéni plan FHS UK pro rok 2022

Ediéni plan FHS UK pro rok 2021

Ediéni plan FHS UK pro rok 2020

Predpisy

Opatreni dékana FHS UK &. 5/2019: Ediéni &innost na Fakulté humanitnich studii Univerzity Karlovy
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